(کنز العمال جلد اول صفحہ 538، حدیث نمبر: 2408)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمرات 6 جون 2013ء 26 رجب 1434 ہجری 6 احسان 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 127

## حیات طیبہ یا ابدی زندگی

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں:-
میں اپنا فرض سمجھتا ہوں کہ اپنی جماعت کو وصیت کروں اور یہ بات پہنچا دوں آئندہ ہر ایک کا اختیار ہے کہ وہ اسے سننے یا نہ سننے!